vltimū: vel purgare: auferre extrisecus: defozis fz Du.
Ex traduce sūt due ptes: et ex. p̄positio et traduce qd̄ est ca sus ablti de tradux cis. (Un̄ q̄rit an aie sint ex tradu ce. i. ex altero ducte vel p̄pagate: vt sit aia: vel de aia. et ē dicēdū q̄ nō: imo a deo creant⁹: q; d̄s aias creādo ifūdīt: et ifūdēdo creat. vide i tradux. (Dic pōt q̄ri qm̄ aia in fundat̄ corpi: Ad h^c dico q̄ q̄dragesimo die aia mascu li ifūdīt suo corpi. Aia vero mulieris post p̄ceptionē sui corpis ifūdīt i octuagesima die. In xpo at̄ alr fuit. Un̄ scias q̄ p̄ceptio xpi subito facta fuit: ita q̄ h^c q̄tuor i istā ti eodē fuerūt. s. p̄uersio sanguis illi⁹ mālīs i carnē et ali as ptes corpis xpi: et formatio mēbroꝝ organicoꝝ: et aia tio corpis organici: et assūptio corpis aiati in vnitare di uine p̄sone. In alyz at̄ h^c successiue p̄tingit: ita q̄ maris p̄cept⁹ nō pf. cif vsq; ad q̄dragesimū diē: vt dīc Az. i. 9. li. de aialib⁹. Semē aut̄ vsq; ad nonagesimū: vel fz ali os vsq; ad octuagesimū: et idē ē fz istos: sic i historys ha beŕ sup Leuit. q̄ mlier paries masculū arcebat̄ ab itro itu tēpli q̄dragita dieb⁹. paries vō feminā octuagita. In pariēte figdē feminā duplicabant̄ dies q̄ ad tēpli igref sionē: sic et duplicabant̄ q̄ ad corpis formationē. Nā sic q̄dragita dieb⁹ corp⁹ masculi organizat̄ et pficiūt. et i ipso die q̄dragesimo aia ifundīt: sic corp⁹ femie i octuagita dieb⁹ pficiūt: et in octuagesimo die aia rōnal̄ ispirat̄: s; in p̄letiōe corpis masculi vidēŕ Aug. sup addere sex dies: q̄ sic distiguūt̄ fz eū i epi. ad Diero. Semē p̄ris sex die: h^c p̄mis q̄si lactis h; silitudinē: nouē dieb⁹ quertit̄ i sa guinē: deide duodeci dieb⁹ solidat̄: decē octo dieb⁹ for mat vsq; ad p̄fca mēbroꝝ lineamēta. et hic iā reliquo tpe vsq; ad tps p̄t⁹ auget̄ magnitudie. vñ vsus. Sex i lacte dies: ter sunt in sāguie trini. Bis semi carnē: ter semi mē bra figurāt. et h^c vidēŕ eē figuratū in euāgelio Joānis: vbi dī in. z. ca. Quadragitafex ānis edificatū ē tēplū h^c. In xpi at̄ p̄ceptōe mā quā vgo mīstrauit statī formā et figurā corpis humani accepit: et anima in veritate di ne p̄sone ē assūpta. S; vide diligēter q̄ Aug. dīc q̄ nūe r⁹ tēpli p̄uenit corpi xpi. Un̄ nō q̄ sic dīc glosa Aug. Sic tēplū q̄dragitafex ānis edificatū ē: sic corp⁹ xpi i vtero vgis q̄dragitafex dieb⁹ fuit formatū. S; hoc itelligit̄ n. ab istāti p̄ceptōis xpi corp⁹ fuerit formatū: et oia mē bra et lineamēta hūerit: tñ corp⁹ ita paruū erat q̄ hōli neamēta nō appēbāt i ipso vsq; ad q̄dragita sex dies: et iō q̄tū ad augmētū dī formatū i q̄dragitafex dieb⁹: et iō cū sit duplex p̄fectio. s. exñtie et apparētice: p̄mā p̄fectōez hūit corp⁹ xpi in istāti p̄ceptionis. scōz aut̄ nō hūit nisi post q̄dragitafex dies. et iō bñ dīc Aug. q̄ nūer⁹ tēpli cō uenit corpi xpi isto mō itelligendi. Itē scias q̄ iudei lo quūt̄ de edificatōe tēpli sub 3020 bobel scā cū dñt. Qua dragitafex ānis edificatū ē tēplū hoc: nō de illa q̄ scā ē sub Salomone. nā illa in viginti ānis cōpleta fuit.
Ex trāe⁹ nea. neū. q̄si exterrāe⁹. i. extra terrā suā posit⁹: ab
Ex tremisco scis. i. icipio extreme vbu ichoa. (extra dī. et formatur a scōa p̄sona extremis addita co.
Ex tremo mas. penul. pdu. in extra exponitur (tre.
Ex trēo is. ui. ere. q̄si extra tremere ab ex et tremo is. et coz.
Ex trem⁹ ab extra aduer. dī exterior extim⁹ vel extrem⁹ i. p̄clarus: p̄cellēs: nouissim⁹: fz Pap. vide i extra. tñ ex trem⁹ magis est in vsu q̄ extim⁹. De sacro extreme vn
Ex tricabilis in extrico cas. est. (ctiōis regre in vnguo.
Ex trico cas. ab ex et trico cas. pponit extrico cas. et ē extri care expedire: exoluere: et pdu. tri. vñ Uirgi. in. 6. Enei. Dīc labor ille dom⁹ et iextricabil⁹ error. Tho. 6. Sumus ei⁹ extricat oē demoniū. Ab extrico driuat̄ h^c et h^c extri cabilis et hoc le. et pponit: vt iextricabilis. i. insolubilis.
Ex tringo gis. xi. ctū. ab ex et strigo gis. pponit. et ē extringe re extra vel valde strigare vel a strictura remouere.

Extrinsecus ex extra derivat extrinsecus ca. cū. et est extrinsecus de foris aduer. loci. vel potius aduerbialis positū i extrudo dis. trusi. trusus. extrudere. i. Cuenit: et cor. pe. valde vel extra trudere: depellere: lōge abire: lōge facere: et pponit ab ex. et trudo dis. et pdu. tru.

Extruo is. xi. ctū. ab ex. et struo is. pponit. et ē extruere. valde et tū. i. extra extroz exponit. (de vel extra struere.

Exstupo pes. pui. vbi neutz ē et caret supio. et pponit ab ex. et stupo es. et ē extupe valde stupe: vel a stupore cessare:

Exuberis. vber p māmā pponit cū (liberare: et cor. stu. ex. et dō h et b exuberis et h re. et dicunt exuberis infantēs q extracti sūt ab vberē: et pdu. u. sed penul. cor.

Exubero ras. ab ex. et vbero ras. vide etiā in vbero ras.

Exuco cas. in succus est.

Exudo das. daui. ab ex. et sudo das. pponit vbi neutz. et est exudar sudorē emitter: vlt extra sudorē ire. et pdu. penl.

Exulis. cōis ge. et descēdit ab exulo remota (exudo das. o. sic a vigilo vigil. et a psulo psul. et ē exul extra solū ppriū posit: et hic h exiliū ly. q̄si extra solū ppriū positio: exterminū: et exulari ria. riu. q̄ exulat: et cor. pe. exul i gto.

Exularius ria. rium. in exul vide.

Exulcerō ras. rani. pponit ab ex. et vlcerō ras. et exulcerare. i. extra vel deorsum vlcerare: vel vlcera auferre: et aceri uare: eneruare. et est actiuū: et cor. ce.

Exulo solū pponit cū ex. et dō exulo las. i. extra solū sue terre poni: et exterminari: et est neutrūpassiuū: et sic dō psruui. ego exulo a rege. et nō dō dicit: ego exulo illū f3 Du. Pap. et dicit. Exulare extra solū habitare. Exulo a te. Que aut sint vba neutropassiuā: et q̄ neutropassiuā: dictū ē supra i tertia parte in tractatu vboz: in ca. de genere verboz.

Exulto. exulio lis. liui: vel lui. vltū vltū. i. valde vlt extra salire. vñ exulto ras. i. frequēter exilire: qd pprie fit quum letamur: et iō pponit exultare p letari: s3 pprie saliedo f3 Du. Pap. vō dicit. Exultare gaudere: gloriari: pponit ab ex. et saltare. Exultatio vboz atq; mēbroz est: letitia vō

Exundo. ab ex. et vndo das. pponit exū (mētis gaudiū. do das. i. valde abundare: vel exrescere.

Exuo. ab ex. et suo is. pponit exuo is. xui. utū. exuer. i. extra ber: expoliari. ide exut ta. tū. i. expoliari: extract: expls.

Exupo. ab ex. et supo as. pponit exupo as. aui. i. valde supra.

Exuro ris. exussi. ustū. pponit cū ex. et vro ris. et ē exurer valde vtere. et pdu. u. vñ exustus ta. tū. i. pbustus: de quo ni

Exuuie. ab exuo is. he exuuie arū. i. spolia: (hil supest. yelles: idumēta: qz exuunt. Exuuie et iduuie dicunt tunice serpētū: qz iduunt et exuunt fm Du. Pap. vō dicit. Exuuie spolia occisoz hostiū: vel tunice serpentum.

Exzebias interpretat fortis dñs: vel fortitudo dñi.

Exzebiel interpretat fortitudo dei: vel imperiū dñi.

In latinis dictōibus ponimus vt fama: fili. in grecis vō dictōib ph. vt orphens: pheton.

Cdic tñ scire debem q nō tā fixis labris est pnūciāda f. quō ph. atq; h solū iterest: sic dicit. p. in p lib. maio.

Faba be. dō q̄si faga: a fagin qd est comedere. vñ fabari ria. riu. qd fit de fabis: vel qd p̄tinet ad faba: et h fabari. i. cātoz. et dicebant apō gētiles cātores fabary: qz illo legumie maxie vtebant i cibo et p pōnē h fabafresa se. qz hoies eā frēdeāt. i. frāgāt: cū molēdo eā cōminuūt: vel sūt due ptes. et dō fresus sa. suz. i. fract

Fabafresa se. in faba est. (a frendeo des.

Fabellale. dimi. pua fabula. et hinc fabello las. i. loqui.

Faber bzi. derivat a facio cis: q̄si facer a faciēdo ferrū q̄si faciēs ferrū. hic ē postea hoc vbi tractatū ē ad aliarū rez artifices: s3 cū adiectioe: vt faber lignari: faber carpētari. vñ h faberculus li. di. et h fabzissa se. yxor fabzi.

vñ h fabzilla: et fabercula le. di. vñ h fabrica ce. loc? fabricadi. faber pponit: vt h aurifaber bzi. Itē a faber bzi. dō faber bza. bzi. i. ingeniosus: caut? pulcher: pposit? vñ fabre aduer. qd pponit: vt fabrefect? cta. ctū. i. artificiose et ingeniose fact? et pponit faber: vt affaber bza. bzi. i. valde faber: et ē ifaber bza. bzi. i. nō faber: nō pulcer: nec ppo

Fabos grece: latine dicit timor siue metus. (situs.

Fabzateria. a faber bzi. dō hec abzateria rie. i. ornatus fabroz: vel loc? vel dom? vbi fabzice sūt: vlt fabzateria rie. est ciuitas cāpanie. vñ fabzitermus na. nū. Noia enī desinētia in teria faciūt possessiuū in nus r. precedēte.

Fabzefactus cta. ctū. in faber bzi. exponitur.

Fabzico. a faber bzi. dō abzico cas. i. instruo: cōpono: munio: et est neu. cū oib? suis cōpositis. vide tñ poni aliqñ i deponēti gñe. vñ illud ppheticū. Abzicat? est auroz et solē. Sed multa vba iueniunt actiuā et deponētia in eadez voce. vñ potius dicēdū est q̄ fabricatus fm q̄ constructur cū actō significat actionē: et descēdit a vbo neutro. i. abzico: sicut a ceno naui. cenatus. et cor. bzi.

Fabzilis. a faber bzi. dicit hic et hec abzilis et hoc le. penl. pdu. ad abzū pertinens: vel a abzio perfectuz.

Fabula. a for faris dō h fabla le. res q nec vā ē nec vifilis. et fabla ē illa vā: q̄ nihil h3 vitatis i se. et illa falsa ē q̄ aliqd vitatis i se p̄tinet admixtū. Sic. n. ē i amore mod? nō hūisse modū: sic ē in fabula vitatis nō hūisse vitatē. et dō fabla a fādo: qz i solo fatū psistat. Itē fabla q̄z dō hystoria silr a fādo: qz eā famur. q̄z locutio: vñ fablosus falsū. et h et h fablaris et h re. et h fablo onis. recitator fabulaz vlt iuētoz. et fabuloz laris. i. fabulas dicere vel falsa.